
Národní program Životní prostředí 

Nový vodojem a rekonstrukce stávajícího vodojemu Český Brod 
Přikazni smıøuva - DoTAčNí MANAGEMENT 

uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník 
(dále jen ,, Občanský Zák0nı'k“) 

čisıø Snnıønvy příkazce: 202100061/OR 

I. Smluvní strany 
1. Příkazce “ 

Pwk My t Č k, B d 
MĚSTSKÝ ÚŘAD Eviooi/ANO 

ľl SZCGĹ ES 0 GS y ľO , 
_ \ 

siøııøz námèsfl Husøvø 70, 282 01 český B;‹§ÉF$*<Y BROD DNE/Í/. 0'7vŽQ>Ž/i 
Ičgz 00235334 

ˇ 
2PR›.€0vAT€L 

DI I DOSLO 
bankovní spojení: DNE; 1 3 '04' zum (JU 
ČÍSIO účłuí n 

_

7 

- ve vecech smluvnıch Bc. Jakub Nekolny, starosta mesta ˇ
“ 

- ve věcech technických Mgr. Hana Dočkalová, Ing. Petr Černı1âlŘÍLOHAI (7 

zastoupený: 
I I ˇ Č_j_nOC` ćé Z/Q 

‹ı›<i„iDAci.›‹á.K 

' 

e-mail: 

vı , (dále jen „Prıkazce' )

a 
vı 

2. Prıkazník 

Příkazník: HS Occasion, s.r.o. 
Se sídlem Konviktská 291/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Oprávněný zástupce: 
-ve věcech smluvních Michael Hodač 
-ve věcech technických lng. Mgr. Lenka Čeřovská 
IČO: 02796040 
DIČ: CZ02796040 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zapsán v OR vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 223828 

vı 
(dále jen jako ,,Prıkazník“) 

Příkazce a příkazník uzavírají tuto příkazní smlouvu na výkon dotačního managementu dle 
článku 2 této smlouvy a své vztahy budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník ve 
Znění pozdějších změn a doplňků. 

Při operativním řízení činností v průběhu provádění předmětu smlouvy zastupují: 
a) příkazce: Bc. Jakub Nekolný, starosta města

1



Národní program Životní prostředí 

b) příkazníka: Michael Hodač, jednatel 
Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Jakákoliv změna v Zastoupení bude 
písemně oznámena druhé straně, okamžikem doručení tohoto oznámení je tato změna ve 
vztahu k druhé smluvní Straně účinná. 

II. Předmět smlouvy 

Smluvní strany se tedy vzájemně dohodly, že příkazník bude vykonávat DOTAČNÍ 
MANAGEMÉNT pro příkazce na akci: „Nový vodojem a rekonstrukce stávajícího 
vodojemu Ceský Brod - registrační číslo akce 1190400146“. 

Předmětem smlouvy je úplatné obstarání služeb (dále jen ,,Služby“) manažerského řízení akce 
(čerpání dotace Z Národního programu životní prostředí) na účet příkazce, uskutečňováním 
úkonů jménem příkazce, dle pokynů příkazce v rozsahu stanoveném touto smlouvou. 

1. 

2. 

Investiční dozor: 

Informování Příkazce O jeho povinnostech jako žadatele a příjemce dotace 
vyplývajících Z uzavřené smlouvy O poskytnutí podpory 
Dohled na řádné plnění podmínek povinné publicity a propagace projektu 
Měsíční účast na kontrolních dnech stavby, převzetí fakturace; 
Kontrola Zjišťovacich protokolů a faktur Z hlediska správnosti vůči poskytovateli dotace, 
zanesení do elektronického systému AIS SFŽP ČR poskytovatele dotace; podávání 
žádostí O platbu a Zaslání poskytovateli potvrzení O úhradách zhotoviteli; 
Aktualizace finančních plánů; 
Vyplňování zpráv O realizaci; 
Sledování změn v podmínkách poskytovatele dotace, sledování termínů určených 
podmínkami poskytnutí dotace a aktuálně stanovených poskytovatelem dotace (např. 
poslední žádosti o platbu v kalendářním roce) a jejich dodržování; 
Poradenská a organizační podpora při vyřizování případných dotazů nebo změn ze 
strany poskytovatele dotace, příjemce dotace a dalších dotčených institucí; 

Závěreční vyhodnocení projektu: 

Spolupráce s příjemcem dotace při zajištění všech potřebných dokladů, které jsou 
Státním fondem Životního prostředí požadovány k závěrečnému vyhodnocení akce, 
Zpracování závěrečné Zprávy a vyhodnocení stavby, 
Předání veškeré písemné dokumentace vyplývající Z výše uvedeného výčtu činností 
příjemci dotace. 
Zpracování závěrečného vyhodnocení; 
Zpracování nebo Zajištění povinných příloh, včetně soupisu faktur; 
Vyplnění podkladů do elektronického systému a zajištění předání podkladů na 
poskytovatele dotace;

2



1 

2

3

1 

Národní program Životní prostředí 

Poradenská a organizační podpora při vyřizování případných dotazů ze strany 
poskytovatele dotace a dalších dotčených institucí. 

lll. Způsob předmětu plnění 

Při plnění předmětu této smlouvy se příkazník zavazuje postupovat s odbornou péčí, 
v souladu se Zájmy příkazce, dodržovat všeobecně závazné předpisy a ujednání této 
smlouvy a řídit se výchozími podklady a vyjádřeními příkazce jakož i vyjádřeními 
veřejnoprávních institucí. 
Předmět plnění je splněný řádným výkonem všech činností, ujednaných včlánku ll. 

této smlouvy a ke kterým se příkazník v této smlouvě Zavázal. 
Pokud v průběhu plnění této smlouvy nastanou skutečnosti, které budou mít vliv na 
termín plnění, zavazuje se příkazce upravit dodatkem k této smlouvě termín plnění ve 
vazbě na Změnu předmětu plnění. Prodloužení O 30 dnů není důvodem pro Změnu 
ceny předmětu plnění. 

IV. Cena předmětu plnění, platební podmínky 

Celková cena za předmět této smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran 
jako cena pevná takto: 

Investiční dozor -fakturace průběžná (měsíční) 

Í 

cena bez DPH 150 000,- Kč
4 

Závěreční vyhodnocení projektu - fakturace po schválení Závěrečného vyhodnocení akce 
poskytovatelem dotace 

4 

cena bez DPH 49 000,- Kč
l 

Celkové náklady

2 

cena celkem bez DPH 199 000,- Kč 
DPH 21 % 41 790,-Kč 
cena celkem včetně DPH 240 490,-Kč 

Tato odměna (smluvní cena) je maximální a nejvýše přípustná pro činnost příkazníka 
v rozsahu daném touto smlouvou. Odměna Zahrnuje veškeré náklady příkazníka a 
náklady na cestovné. Odměna nezahrnuje speciální znalecké posudky, které si vyžádá 
příkazce nebo poskytovatel dotace (např. ocenění nemovitostí, geologické posudky 
apOd.).

3



, I I 0 I V I Naroclrıı program Žıvotrıı prostredi 

Sjednanou výši odměny (smluvní ceny) příkazníka lze měnit pouze na základě 
vzájemné dohody smluvních stran o změně rozsahu a obsahu činnosti příkazníka. 
Vodměně příkazníka, (smluvní ceně) jsou zahrnuty i veškeré náklady vynaložené 
příkaznikem v Souvislosti S výkonem příkazní činnosti dle této smlouvy. Mimo 
smluvenou cenu uhradí příkazce příkazníkovi náklady, které příkazník účelně vynaložil 
při plnění svého závazku, jež nejsou uvedeny v předmětu plnění. Ktomu je nutný 
písemný předchozí souhlas příkazce. 
Platebním dokladem pro všechny sjednané platby je faktura S náležitostmi účetního a 
daňového dokladu se splatností 30 dní ode dne doručení faktury příkazci. Stejný termín 
splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úrok prodlení, 
smluvních pokut, náhrady škody aj.). 
Úhrada prací nad rámec této smlouvy musí být vzájemně dohodnuta oběma stranami 
na základě dodatku k této smlouvě. 

V. Čas a místo plnění 

Příkazník se zavazuje pro příkazce provádět dotační management k plnění předmětu 
SOD uzavřené se Zhotovitelem stavebních prací na akci „Nový vodojem a 
rekonstrukce stávajícího vodojemu Ceský Brod“ a termínů v ní uvedených, a to za 
předpokladu plné součinnosti příkazce. Doba plnění nesmí přesáhnout termíny 
stanovené poskytovatelem dotace. 
Místem plněníje Město Český Brod. 

VI. Odpovědnost za vady 

Příkazník odpovídá příkazci za to, že sjednané práce budou zajištěny podle podmínek 
obsažených v této smlouvě. 
V případě způsobení škody ze strany příkazníka je příkazce oprávněn uplatnit náhradu 
škody a na tuto náhradu si jednostranně Započítat proti odméné příkazníka. 
Příkazce je oprávněn reklamovat vady či nedostatky plnění této smlouvy, které je 
povinen zaslat příkazníkovi písemně a jejichž odstranění musí příkazník provést 
neodkladné a bezplatně. 
Příkazník neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od 
příkazce za předpokladu, že vada těchto podkladů nemohla být ze strany příkazníka 
zjištěna svynaložením odborné péče obvyklé vtěchto případech, případně na vady 
upozorňoval, příkazce však tato upozornéní nerespel‹toval. 
Příkazník neodpovídá za vady a nedostatky, které vznikly následkem jednostranného 
jednání příkazce a které vznikly bez příkazníkova vědomí. 
Pokud vzniknou Z této smlou\/y pohledávky příkazce vůči příkazníkovi, bude na 
příslušnou částku vystaven daňový doklad. Případné vzájemné pohledávky budou 
řešeny přednostně dohodou. 

Vll. Zajištění závazku 

Bude-li příkazník v prodlení s jednotlivými termíny pro postupné plnění dle této smlouvy, 
je povinen Zaplatit příkazci smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny podle článku lV. odst. 1 

této smlouvy bez DPH za každý den prodlení maximálně však do 1/2 ceny předmětu

4



, 
I I I V I Narodrır program Životrıı prostredi 

plnění dle uvedeného článku této smlouvy. Zaplacením této smluvní pokuty není dotčeno 
právo příkazce na Škodu, která vznikne v příčinné souvislosti porušením povinnosti 
příkazníka, a která má za následek vznik práva příkazce na smluvní pokutu. Příkazce se 
může domáhat i náhrady škody přesahující smluvní pokutu. 
Bude-li příkazce v prodlení S placením splátky faktury je povinen Zaplatit příkazníkovi 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý den prodlení. Zaplacením této 
smluvní pokuty není dotčeno právo příkazníka na náhradu škody vzniklé v příčinné 
souvislosti s nezaplacením faktury ze strany příkazce. Příkazník se může domáhat i 

náhrady škody přesahující smluvní pokutu. 
Od pokuty bude upuštěno, pokud Zpoždění a tím nedodržené termíny plnění 
prokazatelně Zaviní jiný subjekt, od kterého bude požadováno vyjádření. 
Smluvní pokuty uplatňované dle smlouvy, nesmí překročit smluvní cenu fakturovanou v 
čl. IV této smlouvy. 

VIII. Vzájemná součinnost 

Příkazník je povinen přizvat příkazce ke všem závažným jednáním. 
Příkazník se Zavazuje, že bude ve všech záležitostech, které jsou předmětem této 
smlouvy, jednat ve spolupráci S přikazcem. 
Příkazce se bude Zúčastňovat všech jednání O projektu. 

IX. Ostatní ustanovení 
Příkazník bude při plnění předmětu této Smlouvy postupovat S odbornou péčí. Zavazuje 
se dodržovat obecně Závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlou\ıy. 
Příkazník se bude řídit výchozími podklady příkazce, pokyny příkazce, zápisy a 
dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními 
kompetentních orgánů státní správy a poskytovatele dotace. 
Změny této smIou\/y mohou být provedeny pouze písemným dodatkem podepsaným 
oběma stranami. 
Příkazník není oprávněn převést bez písemného souhlasu příkazce svá práva a 
závazky, vyplývající ze smlouvy na třetí osobu. 
V případě, že v průběhu realizace předmětu této smlouvy dojde kodstoupení od 
smlouvy jednou ze smluvních stran nebo k omezení rozsahu plnění, nahradí si smluvní 
strany vzájemně vzniklou škodu. 
Smluvní strany se dále Zavazují vzájemně si uhradit veškeré prokázané škody, které by 
vznikly jako důsledek prodlení, vadného plnění nebo porušením jiných smluvních 
povinností. 
Příkazník odpovídá za škody na díle, dalším majetku příkazce a majetku třetích osob 
vzniklé v souvislosti S plněním této smlouvy. Vedle obecné odpovědnosti za škodu 
způsobenou jeho provozní činností, odpovídá příkazník i Z titulu zvláštní odpovědnosti 
(Zejména odpovědnost za škodu způsobenou provozem dopravních prostředků, 
provozem zvlášť nebezpečným apod.). 
Příkazník je podle ustanovení § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve Znění pozdějších předpisů, osobou 
povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v Souvislosti S úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. příkazník je povinen poskytnout požadované 
informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(OPŽP, AOPK, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných

5



..__..__.._.___.._..__._.„§ 

Národní program Životní prostředí 

orgánů státní Správy) a vyt\/ořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnoutjim součinnost. 
Příkazník je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, 
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této 
Smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy, minimálně však do roku 2029. Po tuto 
dobu je příkazník povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů 
provést kontrolu dokladů souvisejících S plněním této smlouvy. 

X. Závěrečná ustanovení 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami. 
Příkazník bere na vědomí, že obsah této smlouvy nebude předmětem obchodního ani 
veřejného tajemství a bude volně k dispozici. 
Smluvní strany se Zavazují vyvíjet činnost k dosažení účelu této smlouvy. 
Každá ze smluvních stran je povinna se Zdržet jakékoliv činnosti, jež by mohla 
Znemožnit nebo Ztížit dosažení účelu této Smlouvy. 
Smluvní strany se Zavazují vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro 
plnění této smlouvy. 
Smluvní strany se Zavazují jednat při realizaci Projektu eticky, korektně, transparentně 
a v souladu s dobrými mravy. 
Tato Smlouva a vztahy zní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění 
pozdějších předpisů. 
Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana obdrží 
po dvou vyhotovení. 
Smluvní strany níže svým podpisem st\/rzují, že si Smlouvu před jejim podpisem 
přečetly, sjejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné 
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli V tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Českém Brodě, dne V Praze, dne 

M

Bc. Ja  xo CES/0,-i
Příkaz Š/5 _ 65? - zník

' 

IQ 
[Ě

° 

*'~'l.”%3' "šóíšžiçízìıí 5117- 204 47520' 
potvrzuje se, ze podmınky pocirnını. ci 

_ 
~- 

platnost tohoto právního L'ı':c,-nu obce ˇ 

podle § 41 Zákona Č. 128/2000 St). 6 
jsou splněny. 

Dattımj 207×/ POCĚIDÍS V01



ı

O 

Doložka autorizované konverze Z moci úřední do dokumentu V listìnné podobě 

Sděluji, že tento dokument V listinné podobě, který vznikl převedením Z dokumentu obsaženého V datové zprávě pod pořadovým číslem 
137481375-50412-2104111124909, skládajícího se Z 6 listů, se shoduje S obsahem dokumentu,jehoŽ převedením Vznikl. 
Autorízovanou konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených V dokumentu a jejich soulad S právními předpisy. 
Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném nekvalifikovaným 
poskytovatelem služeb Vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 14.4.2021 12:48:13. 

Zaručený elektronický podpis byl Shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certífikátu bylo provedeno vůči 
seznamu Zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 14.4.2021 12:21:28. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaného certifikátu 0l5545A2, kvalifikovaný certifikát byl vydán nekvalifikovaným poskytovatelem Služeb vytvářejících důvěru 
PoStSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu MICHAEL 1-IODAČ, HS Occasion, S.r.O.. Elektronický podpis nebyl označen 
platným časovým razítkem. 

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl: 
Mčsıø Český Brøá 

Datum vyhotovení doložkyz 
14.4.2021 

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 
LENKA KOULOVÁ 

Otisk úředního razítka: _ 

' "- 

, 

' 

i› - 
4

I 
I .f 

L 
137481375-50412-210414124909 

088

/[/7 

x. Q;

Poznámka: 
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 
https://www. czechpoinl. CZ/overovacídolozky. 

Doplňkové údaje 

Název subjektu v elektronickém podpisu: MICHAEL l-IODAČ, I-IS Occasion, s.r.o. 
Datum podpisu: 13.4.2021 13:36:39


